

Soupis prací UT

S:	KNTB a.s. - BUDOVA 23 PRACOVIŠTĚ SONOGRAFIE
O:	KNTB Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	732	Strojovny				3 525,82		0,07417
1	732239101R00	Montáž regulačního uzlu pro VZT	kus	1,00000	451,00	451,00	0	0
2	732111125R00	SMĚŠOVACÍ UZEL S ČERPADLEM PRO VZT	kus	1,00000	2 925,00	2 925,00	0,07417	0,07417
3	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,07417	2 020,00	149,82	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				7 339,45		0,012
4	733161902R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm	kus	2,00000	163,00	326,00	0,00006	0,00012
5	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	10,00000	402,00	4 020,00	0,00076	0,0076
6	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	4,00000	555,00	2 220,00	0,00101	0,00404
7	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	14,00000	10,00	140,00	0	0
8	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,01164	1 509,00	17,56	0	0
9	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	6,00000	48,00	288,00	0,00004	0,00024
10	733110810R00	Zamrazení potrubí do DN25	ks	4,00000	73,00	292,00	0	0
11	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,01524	2 355,00	35,89	0	0
Díl:	734	Armatury				4 276,01		0,0018
12	5513730620R	Hlavice termostatická K pro veřejné prostory	kus	3,00000	485,00	1 455,00	0,0002	0,0006
13	55137382R	Rohové šroubení radiátorové s vyp. DN15	kus	1,00000	615,00	615,00	0	0
14	734266426R00	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. Vekolux DN15	kus	2,00000	804,00	1 608,00	0,00045	0,0009
15	734226422R00	Ventil radiátor.,rohový Mikrotherm DN 15	kus	1,00000	596,00	596,00	0,0003	0,0003
16	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00176	1 140,00	2,01	0	0
Díl:	735	Otopná tělesa				29 557,19		0,09124
17	735171131R00	Těleso trubkové Linear Comfort-M KLTM, v. 1500 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	4 555,00	4 555,00	0,0138	0,0138

18	735151267R00	Otopné těleso panelové Plan Klasik 21, v. 600 mm, dl. 1100 mm	kus	2,00000	12 170,00	24 340,00	0,03872	0,07744
19	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,09124	1 284,00	117,15	0	0
20	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	5,00000	24,00	120,00	0	0
21	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,02380	1 646,00	39,17	0	0
22	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	5,00000	38,00	190,00	0	0
23	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,11900	1 646,00	195,87	0	0

Celkem

44 698,47

Poznámky uchazeče k zadání